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احداث ۱۰ هزار واحد مسکن 
در هرمزگان آغاز شد

  اقتصاد کیش -  - احداث ۱۰ هزار واحد مسکن ملی هرمزگان عصر روز چهارشنبه با 
حضور وزیر راه و شهرسازی ، استاندار هرمزگان و نمایندگان مردم بندرعباس مرکزی 

بندرعباس در مجلس شورای اسلامی در این شهر آغاز شد. 
هر واحد مسکن این طرح ملی بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ متر مساحت خواهد داشت و در مدت 

۴۸ ماه احدامی شوند و در ۶۰۵ بلوک ساختمانی طراحی شده اند.
این بزرگترین طرح احداث و عرضه مسکن کشور به شمار می رود که با سرمایه گذاری 
افزون بر ۷۰ هزار میلیارد ریال در روبه روی مجتمع بانکداران بندرعباس اجرا می شود.

وزیر راه و شهرســازی در آیین آغاز عملیات اجرایی بزرگترین طرح تولید مســکن 
گفت: همه نیازهای زندگی در این طرح دیده شده تا مردم زندگی شاد و مفرحی در 

آن داشته باشند.
محمد اسلامی اضافه کرد: این یکی از الگوهای برنامه ریزی شده برای تولید و عرضه 

مسکن در کشور است که آن را از بندرعباس آغاز می کنیم.
کشور به کارگاه خانه سازی تبدیل شده است

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت ابراز داشت: وزارت راه و شهرسازی برای 
پیشبرد برنامه های دولت و فرمایش های مقام معظم رهبری که تولید مسکن را یکی از 
محورهای اساسی برای رونق و تحرک بخشیدن به اقتصاد کشور قلمداد فرمودند در 
سه محور دنبال می کنیم و امروز افزون بر ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در کشور درحال 

احداث است و ایران تبدیل به کارگاه خانه سازی تبدیل شده است.
وی ادامه داد: بافت فرسوده و حاشیه نشینی دارای ساز و کار مخصوص به خود است 
و در طرح اقدام ملی مسکن که ثبت نام گسترده از مردم انجام گرفت، متقاضیان واجد 

شرایط شناسایی و به میزان واجدان شرایط زمین تامین شد.
وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: تخصیص زمین و فرایند اخذ مجوزها و افتتاح حساب 
در بانک ها، تخصیص تسهیلات بانکی هم یکی از راه های دیگر تولید مسکن در کشور 

است که در بندرعباس حدود ۳۰ هزار نفر در اقدام ملی ثبت نام کردند.
اسلامی ادامه داد:تعداد این افراد با انجام پالاش به حدود هشت هزار نفر رسید که برای 
آنان برنامه ریزی شد و تا کنون چهار هزار نفر از این افراد پول واریز کرده اند که افراد به 

محض واریز کردن پول به طرح ها متصل می شوند.
وی با اشــاره به آغاز عملیات اجرایی ۱۰ هزار واحد در بندرعباس، یادآور شد:روش 
احداث این واحدها نوع دیگر از روش تولید مسکن است که با سرمایه گذاری انجام 
می شود و این نوع مهمترین، کارآمدترین و اثر بخش ترین روش برای تولید مسکن 

محسوب می شود.
وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: این نوع دارای اثرهای اقتصادی و اجتماعی بوده که 
می تواند مردم و ظرفیت های مالی و تقاضاهای آنان را با طرح های فعال تولید و عرضه 

مسکن را همراستا کند و با استمرار تولید اشتغال پایدار خواهد شد.
اسلامی تاکید کرد: همچنین با این روش می توان در التهاباتی که در بازار رخ می دهد و 

در زمینه نقدینگی موجود در کشور به سهم خود نقش ایفا کرد.
توسعه راه های روستایی ابلاغ شده است

وزیر راه و شهرســازی در بخش دیگری از ســخنان خود تصریح کرد: در قالب ۲ بال 
متوازن در وزارتخانه شامل محرومیت زدایی و توسعه و افزایش زیرساخت های ملی 
را دنبال می کنیم که اولویت با طرح هایی است که برای توسعه و اقتصادی ملی تاثیر 

گذار باشند.
وی بیان کرد: امســال سند برنامه توسعه راه های روستایی را تدوین کردیم و مجلس 
شورای اسلامی هم امسال برای اولین بار مبلغ مناسبی تعیین کرده است و توسعه راه های 

روستایی را به همه استانداران ابلاغ کردیم.
وزیر راه و شهرسازی گفت: در هرمزگان با استاندار برای ایجاد تحول در بشاگرد میثاق 
بسته ایم و اتفاق هایی که رخ داده و در حال انجام است در ۴۰ سال گذشته سابقه ندارد.

بخش های مهم مرحله سوم بندر شهید رجایی بهره برداری می شود
اسلامی همچنین بیان داشت: در روند توسعه و افزایش زیرساخت های حمل و نقلی 
بخش های مهم مرحله سوم بندر شهید رجایی در همین دولت بهره برداری می شود، 
همچنین ظرفیت جدیدی برای توسعه هرمزگان در سواحل مکران درحال ایجاد است.

وی افزود: پیگیری شده صادرات نفت را از جاسک انجام گیرد تا این مهم را در خارج 
از تنگه هرمز داشته باشیم که برای کشور بسیار حایز اهمیت است و امید می رود شاهد 

بهره برداری ان باشیم.
استاندار هرمزگان: این استان در حوزه راه و شهرسازی موفقیت های بزرگی کسب 

کرده است
اســتاندار هرمزگان در این مراســم اظهار داشت: این اســتان در حوزه وزارت راه و 
شهرسازی موفقیت های بزرگی کسب کرده است که با آمار و ارقام می توان آن را به 
اثبات رساند، همچنین درخشان ترین فصل هرمزگان در بخش های مختلف مانند تولید 
برق، گازرسانی و سایر حوزه ها هم در همین چهار سال اخیر بوده است و هم اکنون 
این استان شاهد سرمایه گذاری های بزرگی است و درآینده هم طرح های بزرگی در 

این استان اجرا خواهد شد.
فریدون همتی ادامه داد: حدود ۳۳ هزار واحد از ۳۸ هزار واحد مســکن مهر تحویل 
شده و در این سال ها نیز به طور میانگین ۲ هزار واحد بهره برداری شده است و امید 

می رود تا پایان سال نیز واحدهای باقی مانده افتتاح شوند.
وی گفت: یک طرح در دست اجرا در این استان احداث ۱۰ هزار واحد مسکن است و 
همزمان با آن عملیات اجرایی ۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن ملی در هرمزگان هم آغاز شد.

وی اضافه کرد: علاوه بر این ۱۰هزار واحدی می توان شهر جدیدی حد فاصل دانشگاه 
هرمزگان تا فرودگاه بین المللی بندرعباس در شرق این شهر احداث کرد و بلوار کم 
نظیــری هم در همان منطقه درحال احــداث بوده که تا ۲ ماه آینده آماده بهره برداری 

خواهد شد.

  اقتصــاد کیش -  مشــاور رییس جمهــور و دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد و ویــژه اقتصادی در دیدار با 
رییس هیات عامل صندوق توسعه ملی در خصوص 
استفاده از منابع صندوق توسعه ملی برای تامین مالی 
پروژه های سرمایه گذاری بحث و گفت و گو کردند. 
حمیدرضا مومنی با حضور در ســاختمان صندوق 
توســعه ملی با مرتضی شهیدزاده رئیس هیأت عامل 

صندوق توسعه ملی دیدار و گفت و گو   کرد.  
بررســی راه های توسعه همکاري ها برای تسریع و 
تسهیل شرایط استفاده بخش خصوصی فعال در مناطق 
آزاد و ویــژه اقتصادی از منابع و تســهیلات صندوق 
توسعه ملی از جمله موضوعاتی بود که در این نشست 

مورد بحث و تبادل نظر طرفین قرار گرفت.
حمایت از توســعه شــرکت ها و محصولات دانش 
بنیان در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز از دیگر موارد 

مطروحه در این نشست بود.

توسعه سرمايه گذارى بخش خصوصی در مناطق آزاد 
در نشست دبیر شورایعالی مناطق آزاد با رییس هیات عامل صندوق توسعه ملی تاکید شد:

خلیج فارس مظهر صلح و دوستی است

اقتصاد کیش -  جعفر آهنگران با ارسال پیامی ضمن تبریک "روز ملی خلیج فارس" 
یاد و خاطره شهیدانی راکه برای صیانت ازتمامیت ارضی کشور و مقابله با توطئه های 

دشمنان جان خویش را فداکردند گرامی داشت. 
به گزارش اقتصاد  کیش متن پیام مدیر عامل این سازمان به مناسبت "روز ملی خلیج 

فارس"به این شرح است:
  به نام خداوند جان و جهان

موقعیت استثنایی جغرافیایی و تجاری، آنچنان جایگاهی به خلیج فارس داده است که 
همواره محلی برای تعامل همه تمدن های زنده دنیا بوده و بدین خاطر است که روز ملی 
خلیج فارس را باید روزی جهانی بدانیم . مناسبتی متعلق به همه ایرانیان و مجالی کوتاه 
برای پاسداشت حقیقت تاریخی و متقن تعلق خلیج فارس به ایرانیان و گرامیداشت 
خاطره شهیدانی که برای صیانت ازتمامیت ارضی کشورمان درمرزهای خاکی و آبی، 

غیورانه به میدان آمدند و  جان خویش فدا کردند .
خلیج فارس گنجینه اي ارزشــمند و حاوي نیمي از ذخایر نفت جهان ، با موقعیت 
جغرافیایی منحصر بفرد است که سودجویان همواره برای تسلط بر این شاهراه اقتصادي 
منطقه ای و جهانی ، مشغول طرح توطئه های گوناگون بوده اند. اما حکایت افتخارآمیز 
رشــادت هاي زنان ومردان با غیرت پارسي در مقابله با متجاوزان و دسیسه چینان و 
مرورحماسه های تاریخی این سرزمین کهن، بدخواهان و طماعان را به این باور می 

رساند که  هر نیرنگي در خصوص خلیج فارس محکوم به شکست و نابودي است.
خداوند را شاکریم که در سایه عزم ملي، نام خلیج فارس به عنوان مظهر صلح و دوستی، 
برای همیشــه، بر تارک تاریخ ایران خواهد درخشــید. جزیره کیش نیز چون نگینی 
درخشان در این کرانه  پارسي می کوشد تا دروازه گشوده ایران اسلامی برای تعاملات 
بین المللی، توسعه گردشگری، رونق اقتصادي  کشور و دستیابي به منافع بلندمدت 

این آبراهه بین المللي باشد.
اینجانب با تبریک "روز ملی خلیج فارس" به تمامی هموطنان عزتمند به ویژه ساحل 
نشینان نواحی جنوبی ایران عزیز و ساکنان خونگرم جزیره زیبای کیش ، امیدآن دارم تا 
نسل های آینده با تلاشی خستگی ناپذیر، از این میراث گرانبها پاسداری کرده و درحفظ 

اصالت و هویت آن، کوشا باشند.

رقابت موفق کیش با 8 استان کشوربراى 
عضويت درشبکه شهرهاى خلاق ايران

  اقتصاد کیش - عضویت کیش درشبکه شهرهای خلاق فرهنگ و هنرکشور زمینه ساز 
معرفی ظرفیت های منطقه درسطح ملی و بین المللی است

به گزارش اقتصاد  کیش ، پس از ماهها رقابت میان شهرهای مختلف کشور برای انتخاب 
شهرهای خلاق فرهنگ و هنر ، جزیره زیبای کیش در بخش صنایع دستی و پس ازرقابت با 

شهرهای  ۸ استان کشورمان برای عضویت در این شبکه انتخاب شد.
بر اساس این گزارش پس از تشکیل دبیرخانه شهر خلاق در سال ۹۹ در معاونت عمرانی 
و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش  و انتخاب مشاور ، مطالعات تخصصی انجام  و طرح 

توجیهی لازم تهیه شد.
این طرح برای ادامه روند فعالیت های دبیرخانه به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ارسال شد.
در روند اجرای طرح شــبکه شهرهای خلاق فرهنگ وهنرکشور ، طرح های توجیهی و 
مطالعاتی شــهرهای مختلف با حضور داوران پیش کسوت از وزارت خانه های میراث 
فرهنگی ،صنایع دســتی و گردشگری و نیز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  ارزیابی شد 
که درنهایت جزیره کیش از اســتان هرمزگان به عنوان شهر خلاق درزمینه صنایع دستی 

انتخاب شد.
در مراحل نهایی انتخاب شهرهای خلاق ، علاوه برجزیره کیش در بخش صنایع دستی، سه 
شهردیگراستان هرمزگان ازجمله میناب درحوزه  نمایش ، بندرعباس در گروه سینما و بندر 
کنگ درزمینه موسیقی نیز به مرحله داوری راه یافته بودند که درپایان تنها جزیره  کیش به 

عضویت این شبکه پیوست.
درسال های گذشته با توسعه فعالیت های فرهنگی و هنری و برپایی نمایشگاه های متعدد 
دست سازه های هنرمندان کیش و همچنین پیش بینی مکانی به عنوان نمایشگاه دائمی عرضه 
صنایع دستی، درجزیره مرجانی کیش  صنایع دستی به عنوان یکی ازجاذبه های گردشگری 

مورد توجه ساکنان و گردشگران داخلی و خارجی قرارگرفت.
عضویت جزیره کیش درشبکه شهرهای خلاق فرهنگ و هنر کشور موفقیت ارزشمندی 
است که  می تواند زمینه حضور جزیره کیش در شبکه شهرهای خلاق جهان را تقویت کند.

بنابراعلام معاونت عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزادکیش ، عضویت جزیره کیش درشبکه 
جهانی شهرهای خلاق از جمله برنامه هایی است که با جدیدیت دراین سازمان پیگیری 

می شود تاکیش بتواند از مزایای متعدد عضویت در این شبکه مهم جهانی برخوردارشود.
گفتنی است شهر خلاق مفهومی است که برای اولین بار در سال ۱۹۸۸ توسط "دیوید ینکنن" 
استرالیایی عنوان شد. این مفهوم که بسیار توسعه یافته و با شکل گیری شبکه شهرهای خلاق 
یونسکو UCCN، اکنون به یک جنبش جهانی تبدیل شده است، منعکس کننده یک الگوی 

برنامه ریزی جدید برای شهرها است. 
از سال ۲۰۰۴ شبکه شهرهای خلاق یونسکو ، برای ترویج همکاری میان شهرهایی تشکیل 

شد که از خلاقیت به عنوان عاملی راهبردی برای توسعه پایدار شهری استفاده کرده بودند.
شبکه شهرهای خلاق یونسکو UCCN، هفت حوزه خلاق را پوشش می دهد: صنایع دستی 
و هنرهای بومی، هنرهای رسانه ای، فیلم، طراحی، خوراک شناسی، ادبیات و موسیقی . هر 
شهری که در یکی از این دسته ها بتواند خود را به یونسکو معرفی کرده و با مدارک قدرت 

و توانایی اش را ثابت کند می تواند به این شبکه متصل شده و از مزایای آن بهره مند شود.
تا سال۲۰۱۹ درسراسر جهان ۲۴۶ شهر به عضویت شبکه شهرهای خلاق جهان پیوسته 
بودند که همگی برای رسیدن به هدف مشترک قرار دادن خلاقیت و صنایع فرهنگی در قلب 

برنامه های توسعه ای در سطح محلی و همکاری فعال در سطح بین المللی تلاش می کنند.
با ورود یک شهر به شبکه شهرهای خلاق یونسکو ، آن شهر در سطح جهان شناخته می شود 

که این امر، رونق همه جانبه شهر را در پی دارد .
رونق اقتصادی و حرکت در مسیر پایداری،تعامل گسترده ترمیان بخش های خصوصی و 
عمومی و جامعه مدنی ، تقویت تولید و توزیع فعالیت ها، محصولات و خدمات فرهنگی، 
ادغام کامل فرهنگ و خلاقیت در طرح های توسعه پایدار،  توسعه کانون های خلاقیت و 
نوآوری و ثبت برند و تصویر ذهنی مثبت از شهر با معرفی به عنوان  شهر خلاق درشبکه 
شهرهای خلاق جهان و تاثیر شگرف برجذب گردشگر و سرمایه گذاراز جمله مزایای 

عضویت درشبکه شهرهای خلاق جهان است.

با حضور وزیر راه و شهر سازی؛مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

  اقتصــاد کیش -  مدیرعامل شــرکت عمران، آب 
وخدمات کیــش گفت: با اجرای طرح بهســازی و 
بازســازی مجموعه ورزشی میرمهنا ، تلاش می کنیم 
شرایط برای میزبانی از مسابقات و اردوهای ملی وبین 

المللی فراهم شود. 
به گزارش اقتصاد  کیش، ابوالفضل طیبی دربازدید از این 
پروژه افزود: طرح بهسازی وبازسازی یکی از بزرگترین 
ســالن های تخصصی ژیمناستیک کشور که با عنوان 
مجموعه میرمهنا در غرب جزیــره کیش قرار دارد از 

هفته گذشته آغاز شده است.
وی اظهار داشــت: تمامی بخش های آســیب دیده 
ونواقص این مجموعه ارزشــمند ورزشــی تا اواخر 
تابستان سال جاری دراین طرح بهسازی وبازسازی می 
شود و علاوه بر سالن میرمهنا، محوطه ومجموعه های 

ورزشی  پیرامون نیز توسعه می یابد.
مدیرعامل شــرکت عمــران، آب وخدمات کیش با 
اشــاره به اهمیت تقویت روحیه نشــاط و شادابی در 
جامعه گفت: زیرساخت های ورزشی با تاکید سازمان 
منطقه آزاد کیش و همکاری خوب موسســه ورزش 
وتفریحات ســالم جزیره در حال بهسازی وبازسازی 

است تا جزیره کیش به دوران رونق ورزش بازگردد.
وی درپایان با بیان اینکه عملیات بهسازی و بازسازی 

سالن اسکواش آقایان به عنوان یکی از ورزشهای اصلی 
جزیره کیش، سال گذشته اجرا شد تصریح کرد: روند 
بهسازی وبازسازی مجموعه های ورزشی کیش ادامه 
دارد و علاوه برمجموعه میرمهنا، ســالن اســکواش 
بانوان و زمین تنیس شماره یک نیز در دست بازسازی 

وبهسازی است.

گفتنی اســت ســالن میرمهنا که یکــی از بزرگترین 
مجموعه های ژیمناستیک کشور است با مساحت هزار 
و ۸۰۰ مترمربع دارای سه زمین چمن فوتسال پیرامونی 
اســت و درمحوطه این مجموعه نیز دفاتر هیات های 
ورزشــی و امکانات خدماتی قــرار دارد که همه این 

بخش ها در طرح بهسازی وبازسازی قراردارند.

بازسازى ورزشگاه سفین در جهت توسعه فضاهاى ورزشی 
کیش صورت می گیرد 

مدیرعامل شرکت عمران، آب وخدمات کیش :

واکسن کرونا به ۵۱۷ نفر در کیش 
تزريق شد

  اقتصاد کیش -  رییس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: تا کنون ۵۱۷ نفر از وجدان 
شرایط این جزیره واکسن کرونا را دریافت کردند. 

محمدرضا رضانیا اظهار داشت: این تعداد شامل ۱۴۷ نفر از بیماران خاص و ۳۷۰ نفر 
از کادر درمان جزیره هستند.

وی اضافــه کــرد: تا کنون واکســن مورد نیاز ۱۵۰ نفر از بیماران خاص تالاســمی، 
هموفیلی،پیوند اعضاء، سرطان و سایر بیماری های صعب العلاج در این جزیره تامین 

شده و ۱۴۷ نفر نیز این واکسن را دریافت کرده اند.
رضانیا با بیان اینکه اکنون مرحله اول واکسن به بیماران خاص مرحله جزیره تزیق شده 
است یادآور شد: کادر درمان واجد شرایط  شاغل در بیمارستان، مرکز توسعه سلامت، 
هلال احمر، نظام پزشــکی، کارکنان آرامســتان، پاکبان نیز ۲ مرحله از این واکسن را 

دریافت کرده اند.

رییس مرکز توسعه سلامت کیش:

 88درصد داوطلبان شوراهاى اسلامی کیش
 تايید صلاحیت شدند

  اقتصاد کیش - دبیر ستاد انتخابات جزیره کیش گفت: ۸۸ درصد داوطلبان حضور 
در ششــمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر در این جزیره تایید صلاحیت 

شدند. 
عبادالله پاکدامن در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در مهلت قانونی ثبت نام 
داوطلبان ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر ۳۴ داوطلب برای حضور 

در عرصه رقابت این انتخابات نام نویسی کردند.
وی اضافه کرد: طبق اعلام ستاد انتخابات شهرستان بندر لنگه صلاحیت ۳۰ نفر از 
این افراد تایید و صلاحیت سه نفر رد شد و یک نفر از ثبت نام کنندگان نیز از ادامه 

مراحل انصراف داده است.
دبیر ستاد انتخابات جزیره کیش افزود: سه تن از رد صلاحیت شدگان تا ۱۲ اردیبهشت 
می توانند اعتراض خود نسبت به رد صلاحیت خود را به هیات نظارت  تسلیم کند.

نام نویسی از ۲۰  تا ۲۶ اسفند سال گذشته با چهار روش شامل بوسیله تلفن همراه، 
رایانه شخصی ، مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت انجام شد.

 ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ همزمان با 
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری برگزار می شود؛ در این دوره از انتخابات 

مردم جزیره کیش پنج عضو شورای شهر را راهی پارلمان  محلی می کنند.

 دبیر ستاد انتخابات جزیره کیش:

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  در نشست با اعضا شورای شهر کیش؛

جامعه مدنی کیش يک الگوى موفق درسطح ملی است

  اقتصاد کیش -   مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش 
عملکرد موفق شــورای شهر کیش را نشان بالندگی 
ساکنان منطقه دانست و تاکید کرد جامعه مدنی کیش 

یک الگوی موفق درسطح ملی است.
بــه گــزارش اقتصاد  کیش ، جعفــر آهنگران مدیر 
عامــل ســازمان منطقه آزاد کیش  به همراه ســعید 
پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی و سید علیرضا 
علوی رضوی مدیر روابط عمومی و اموربین الملل 
ظهرامروز نهم اردیبهشــت باحضوردردفترشورای 
شهر کیش ضمن تبریک روز ملی شوراها ، با اهدای 
لوح از زحمات اعضای شورای شهر کیش تقدیرکرد.
رییس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش دراین 
نشســت حضور اعضای فعال و توانمند در شورای 
شهر کیش را نشانه بالندگی ساکنان جزیره و برآیند 
یک انتخاب شایســته عنوان کرد و گفت : در جزیره 
کیش با وجــود تنوع فرهنگــی حاصل ازحضور 
اقوام مختلــف ،  فضای اجتماعی برمبنای تعامل و 
همبستگی است و ما شاهد همدلی کم نظیر برادران 

اهل سنت و شیعیان هستیم .

آهنگران با بیان اینکه برخلاف تصور بیشتر افراد که 
جنبه اقتصادی کیش را ارحج بر سایر زوایا تصورمی 
کنند، جنبه های اجتماعی و فرهنگی کیش بسیار پر 
رنگ اســت ، اظهار داشــت: باوجود عدم موفقیت 
شــوراهای شهر در برخی اســتان های کشورمان 
،خوشــبختانه شورای شــهرکیش نمونه موفقی از 
جلب مشارکت مردم درتصمیم گیریهای سیاسی و 

اجتماعی را به تصویرکشیده است. 
وی تعامل خوب سازمان وســایر ادارات و نهادها 
باشــورای شــهر کیش راحاصل عملکرد مطلوب 
اعضای این شورا برشمرد و ابراز امیدواری کرد: این 
رویه تعامل همچنان با قوت ادامه داشته و منشاء خیر 

و برکت برای ساکنان فهیم کیش باشد. 
سعید پور علی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش نیز با اشاره به تجربه موفق مشارکت 
جوامع صنفی درجزیره کیش گفت: تعامل صنوف 
و تشــکل ها و شورای شــهر با سازمان منطقه آزاد 
کیش که نشــان از بلوغ فکری این تشکل ها است 
یک سرمایه اجتماعی ارزشمند محسوب می شود 

که ضمن کاهش هزینه های مدیریتی منطقه،  زمینه 
اســتفاده بهینه از ظرفیت نهادهای صنفی و مدنی و 

رسانه ای کیش را فراهم می کند. 
پور علی با اشاره به سوابق برخی فعالیت های شورای 
شهر کیش و آثار مثبت آن ازجمله کاهش مالیات بر 
ارزش افزوده درکیش که درسال ۹۷ با تلاش شورای 
شــهر کیش تاحدود زیادی محقق شد تصریح کرد: 
شــورای شهر ضمن تعامل سازنده با سازمان منطقه 
آزاد کیش ، وجه مســتقل خــود را به عنوان نهادی 
مردمی حفظ کرده که این امردرجلب مشــارکت و 

اعتماد ساکنان بسیار مهم است.
وی بــا ابراز خرســندی از نگرش عمیق مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش به جایگاه شوراها و رویکرد 
حمایتــی برای بهره منــدی از ظرفیت های جامعه  
مدنی و تحقق توسعه پایدار در منطقه گفت: شورای 
شهرکیش در دوره پنجم توانست یک بلوغ سازمانی 
و مدنی مناسبی ایجاد کند که گشایش های بیشتری را 
برای ایفای نقش موثر شورا درسایر دوره ها رقم بزند.

محمد طاهری رییس دوره پنجم شورای شهرکیش 
نیز با تقدیر از نگاه عمیق مدیریت کلان سازمان منطقه 
آزاد کیش به جایگاه شوراها درسال های اخیر اظهار 
داشت: هم افزایی و تعامل گسترده شورای شهر کیش 
باسازمان منطقه آزاد، در نهایت آثار ارزشمند اقتصادی 

و اجتماعی برای ساکنان منطقه خواهد داشت.
به گفته رییس شورای شهر کیش تلاش برای کاهش 
مالیات بر ارزش افزوده و همچنین مالیات بر حقوق 
کارکنــان دولت درمناطق آزاد از جمله برنامه هایی 

است که باجدیت دراین شورا پیگیری می شود.
وی ابراز امیدواری کرد درسایه همدلی و همکاری 
همه جانبه مســئولان سازمان باشورای شهرکیش ، 
درماه های پایانی فعالیت دولت ، بتوان روند توسعه 
همه جانبه کیش را شدت بخشید وخدمات ارزنده ای 

به ساکنان منطقه ارائه کرد.


